

Lp	Nr wpływu do sekretariatu BFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp./	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biurowy merytoryczny	Uwagi	Rekomendacja
						złożenie wyświadczonego i podpisane zgłoszenie na odpowiednim formularzu, w terminie i zgodnie z wytycznymi w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie o prawdziwości danych (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnione i podpisane oświadczenie o prawdziwości danych (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Lider/Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność działań i potencjalnego partnera z celami partnerstwa	określony wkład potencjalnego partnera w realizację celu i partnerstwa	doskonalenie w realizacji projektu o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konkretna współpraca oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu realizacji i adekwatności proponowanego wydatku do jej potrzeb	inny sposób zarządzenia projektem	szacowany budżet projektu	cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu oraz z harmonogramem ich realizacji	potrzebne wydatki w ramach realizacji projektu				
1	FE-S/1154/15	Stowarzyszenie Rodzin i przyjaciół upośledzonych "Maja"	stowarzyszenie	ul. Na Uboczu 4-45 02-791 Warszawa	Budowanie nowatorskiego systemu środowiskowego wsparcia mieszkalno-opekunczego na Ursynowie dla osób zależnych i ich rodzin - pilotaż	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	3,00	1,50	0,50	2,25	2,75	2,00	0,00	2,00	1,00	1,25	17,25	Biurowy merytoryczny: Urząd Dzielnicy Ursynów OPS Dzielnicy Ursynów	Projekt przygotowany na bardzo ogólnym poziomie i wymaga doprecyzowania i uszczegółowienia przede wszystkim w zakresie grupy docelowej, proponowanych działań podziału zadań pomiędzy Lidera i Partnera oraz budżetu.	do n e g o c j a c j i
2	FE-S/1154/15	OTTO Emilia Kalwa		ul. Malczewskiego 16-2 05-091 Zabki	Edukacyjna przygoda	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1	2	3	1	2	2	0	0	1	1	1	14	Biurowy Edukacji	Projekt został przygotowany na dużym poziomie ogólnym. Brakuje informacji do jakiej dziedziny lub chociażby do jakiej dziedziny m. st. Warszawy. W związku z tym brakuje w uzasadnieniu realizacji projektu oraz opisie grupy docelowej odniesienia do konkretnej sytuacji. Z tego powodu nie sposób ocenić uzasadnienia realizacji projektu, które odnosi się tylko do teorii rozwoju dziecka. Zdaniem Zespołu Oceniającego, Parafia proponująca stanowi powielenie zadań statutowych przedszkoli publicznych. We wniosku nie określono, czy będzie to utworzenie zupełnie nowych grup przedszkolnych, czy też pojawią się pytania o całą bazę materialną, zatrudnienie nauczycieli, czy też berta to zajęcia w ramach istniejącej bazy, ale wtedy należałoby określić, dla jakiej grupy dzieci skierowana jest oferta (brak jest określenia przedziału wiekowego, czy byłaby to dodatkowa rekrutacja wśród dzieci, które nie uczęszczają do przedszkola, czy też byłoby to zajęcia dodatkowe dla dzieci już zrekrutowanych do przedszkoli publicznych). Ponadto w ofercie brakuje budżetu projektu, trudno jest ocenić budżet przy przedstawieniu kosztu na jedno dziecko nie znając liczby uczestników, brak również informacji o kosztach zakupu pomocy dydaktycznych oraz kosztach zarządzania. Brakuje również podziału zadań pomiędzy Lidera i Partnera.	n e g a t y w n a

DYREKTOR  
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH  
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  
*Marek Fijałkowski*  
Marek Fijałkowski

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH  
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  
*Urszula Świątek*  
Urszula Świątek

*Artur*